

K. STRAND HOLDING ApS
Bækkelundsvej 41, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 93 07 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Kasper Rittig Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. STRAND HOLDING ApS Bækkelundsvej 41 8240 Risskov Telefon: 24882554 CVR-nr.: 29 93 07 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Rittig Strand, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Priceshape A/S, Aarhus Egå Møllevej Holding ApS, Aarhus Cubis Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.682 mod -10.031 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.336.760 mod 1.403.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.682	-10.031
Indtægter af kapitalinteresser	-406.844	759.957
Andre finansielle indtægter	88.285	934.281
Øvrige finansielle omkostninger	-1.998.519	-98.919
Resultat før skat	-2.336.760	1.585.288
Skat af årets resultat	0	-182.182
Årets resultat	-2.336.760	1.403.106
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-406.844	767.957
Overføres til overført resultat	0	635.149
Disponeret fra overført resultat	-1.929.916	0
Disponeret i alt	-2.336.760	1.403.106

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	2.021.118	2.427.962
2	Andre tilgodehavender	2.377.942	1.135.260
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.399.060</u>	<u>3.563.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.399.060</u>	<u>3.563.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	184.000	0
	Andre tilgodehavender	73.819	72.359
	Tilgodehavender i alt	<u>257.819</u>	<u>72.359</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.387.500	8.508.357
	Værdipapirer i alt	<u>5.387.500</u>	<u>8.508.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.645.403</u>	<u>8.580.818</u>
	Aktiver i alt	<u>10.044.463</u>	<u>12.144.040</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	805.758	1.212.602
Overført resultat	7.909.668	9.839.584
Egenkapital i alt	<u>8.840.426</u>	<u>11.177.186</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	362.218	355.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.218</u>	<u>355.052</u>
Gæld til pengeinstitutter	423.582	273.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	182.182
Anden gæld	413.237	150.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.819</u>	<u>611.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.037</u>	<u>966.854</u>
Passiver i alt	<u>10.044.463</u>	<u>12.144.040</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	444.645	9.204.435	9.774.080
Resultatandel	0	767.957	635.149	1.403.106
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.212.602	9.839.584	11.177.186
Resultatandel	0	-406.844	-1.929.916	-2.336.760
	125.000	805.758	7.909.668	8.840.426

Noter

	2023	2022
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.215.360	1.223.360
Tilgang i årets løb	0	-8.000
Kostpris 31. december 2023	1.215.360	1.215.360
Opskrivninger 1. januar 2023	1.212.602	444.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-406.844	759.957
Årets tilbageførsler på afgang	0	8.000
Opskrivninger 31. december 2023	805.758	1.212.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.021.118	2.427.962
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Priceshape A/S	Aarhus	24 %
Egå Møllevej Holding ApS	Aarhus	25 %
Cubis Ejendomme ApS	Aarhus	16 %
2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.377.942	1.135.260
	2.377.942	1.135.260
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	362.218	355.052
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	362.218	355.052
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		5.387.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.965.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 422 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomselskabet Egå Møllevej ApS' gæld til kreditinstitutter pr 31.12.2023 på t.kr 14.693, limiteret til t.kr. 5.000.

Selskabet har stillet kaution for Priceshape A/S' gæld til kreditinstitutter pr 31.12.2023 på t.kr 9.356, limiteret til t.kr. 2.250.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Rittig Strand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Rittig Strand

Direktør

ID: 369e6ec6-98ae-41e1-9914-61f073dc382d

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:46:04

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:47:04

Underskrevet med MitID



Kasper Rittig Strand

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Rittig Strand

Dirigent

ID: 369e6ec6-98ae-41e1-9914-61f073dc382d

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 11:54:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 60521fxtjNU251916081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.